
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

084492 06.69 247 10 344 05.58 88 15

601703 12.47 269 20 357 04.50 96 16

869294 02.47 284 13 408 01.61 126 5

792585 09.66 252 16 338 03.79 104 13

082635 11.39 0 01.00

084861 05.51 0 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: 18 1052 59 1447 414 49
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

05.12.2010

11:32 Uhr

Bayern

Kreisklasse C1

Baar-Ebenhausen

09:51 Uhr

Am Sportplatz

273

245

361

341

334

393267

X

230

9019537

614358

Gabler Richard

Bamberger Wolfgang

Pfister Franz

Spiegel Markus

890203

9033965

000000

000000

000000

97

88

124

86

GesamtVollAbräumen

Spielleiter:   R. Hermann,                             
Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

X

TSV-SKC Baar-Ebenhausen 10 DJK Eichstätt 4

Vogl Roland

Utzmann Herbert

Kreitmeier Max

Winter Josef

Geisenfelder Erich

Wulf Helmut

0

0

0

0

395 14291015

Bemerkungen zu:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0


