

KLUBSPIEL	X
POKALSPIEL	
LÄNDERSPIEL	

Heimmannschaft:

SENIOREN	
DAMEN	
HERREN	X
JUNIOREN	
JUGEND	

3	niel	leiter:	R	Hermann	
וכ	piei	ieitei.	Γ.	пеннанн	,

Tel. (08 41) 9 31 88 42 / Fax. 9 31 88 43

Spielbericht

Gastmannschaft:

		SENIORE	N			Land:	Baye	rn						
KLUBSPIEL X DAMEN					Ort: Baar-Ebenhausen		Datum: 05.12.2010							
POKALSPIEL HERREN				X		Bahnanla	age: Am S	Sportplatz						
ÄNDERSP	IEL	JUNIORE	:N			Spielbeginn: 09:51 Uhr			Spielende: 11:32 Uhr					
		JUGEND				Klasse: Kreisklasse C1				Spieltag:	8			
Heimmanns	chaft: TSV-SK	C Baar-Eb	enhau	ısen 10	0		Gastmannso	chaft: DJK Eichs	stätt 4					
Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	Pass-Nr.	Vorname, Name	Mon/Jahr	Voll	Abräumen	Fehler	Gesamt	
084492	Vogl Roland	06.69	247	97	10	344	9019537	Gabler Richard	05.58	273	88	15	361	
601703	Utzmann Herbert	12.47	269	88	20	357	614358	Bamberger Wolfgang	04.50	245	96	16	341	
869294	Kreitmeier Max	02.47	284	124	13	408	890203	Pfister Franz	01.61	267	126	5	393	
792585	Winter Josef	09.66	252	86	16	338	9033965	Spiegel Markus	03.79	230	104	13	334	
082635	Geisenfelder Erich	11.39			0									
084861	Wulf Helmut	05.51			0									
Differenz:	18		1052	395	59	1447				1015	414	49	1429	
1) Bahn/Kuge	Ja Nein elmaterial in Ordnung X	2) Pässe ii	n Ordnung	Ja Nein		3) Protest	Ja Nein	Ja Nein 4) Verletzung X	5) Verwarnung	Ja Nein	6) Soi	nstiges	Ja Nein	
Bemerkunge	en zu:													
	Ja Nein Schiedsrichter O.K. X							Sch	iedsrichter O.K.	Ja Nein		Anlaç	jen	

Schiedsrichter/Aufsicht: